
BOURSE HIVER MAMAN/BEBE ASSOCIATION LES P'TITES FOURMIS 56450 THEIX-NOYALO

Réservé organisateurs

Description détaillée des articles Taille Prix Vente

VETEMENTS 0 - 14 ANS ( XS)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CHAUSSURES
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ARTICLES DE PUERICULTURE
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TOTAL VENTE

-10 %

TOTAL NET

Code 
Client      Nom : Nbre articles enregistrés : ………

     Prénom : Nbre articles VENDUS : …...........

Nbre articles  NON VENDUS : ….....

     Commune : COMPLET     ¦
Code 

bénévole
     Téléphone : 

Cases 
réservées
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